【担当及び提出先】弘前商工会議所地域・産業振興課 電話：３３－４１１１

様式第１号（第３条１項関係）

令和３年 ○月 ○日

弘前商工会議所会頭 殿

申請者 住 所 〒036－○○○○

弘前市○○○○

事業所名 （法人名または屋号）

代表者 会議所 太郎

連絡先 （連絡が取れる番号）

弘前商工会議所事業所・店舗等感染拡大防止対策奨励金申請書

事業所・店舗等感染拡大防止対策奨励金について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 奨励対象店舗数

         ○      店

２ 交付を受けようとする奨励金の額

（提出する店舗毎の様式第２号に記載した奨励金申請額の合計）

    ○○○，○○○     円

３ 添付書類

 (1) 奨励対象事業確認書（様式第２号）

 (2) 直近１期分の確定申告書第一面の写し又は法人税確定申告書別表一の写し

 (3) 許可が必要な業態は、業種に係る営業に必要な許可等を取得していることがわかる書類の写し

※事務局使用欄（記載不要）

受付番号  管理番号  対象店舗数

宣誓書兼同意書

私は、次のとおり誓約します。

１ 申請内容は事実に相違ありません。また、奨励対象経費に他の補助金等は含まれていません。

奨励金の受給後、申請内容に虚偽があることが分かった場合は返金に応じます。

２ 私及び役員（法人の場合）は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に

規定する暴力団員に該当しません。

３ 弘前市の市税等（「市県民税、法人市民税、固定資産税、都市計画税及び軽自動車税並びに国民

健康保険料」をいう。）を滞納していません。

４ 弘前市が前項の市税等の納付状況を確認することに同意します。

 令和３年 ○月 ○日

 住所

    会社（法人の場合）、店舗住所記載

氏名（法人の場合はその名称及び代表者名）

  法人の場合：会社名、代表者名（押印：会社代表者印）

  個人の場合：代表者名（押印：個人認印）       印 （自署の場合は押印不要）

記載例

申請する奨励対象店舗の数

※様式第２号を提出する枚数

様式第２号「B：奨励金申請額」を記載

複数店舗の場合はその合計額